
 

 

str. 1 / 1 

 

G GMINA JONKOWO 
11-042 Jonkowo 

ul. Klonowa 2 
NIP 739-385-11-11 

MINA JONKOWO 
11-042 Jonkowo 

ul. Klonowa 2 
NIP 739-385-11-11 

 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.A.9.2022             

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 15.09.2022 r.  

złożonych w odpowiedzi na Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 08.09.2022 r.   
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 
130 000 zł.  

 

Przedmiot zamówienia: 

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy Jonkowo 
 

Dane dotyczące Wykonawców i ich ofert:  
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 

i siedziba Wykonawcy 

Cena oferty 

(całkowita cena brutto) 

PLN 

 

1 

SL Computer Andrzej Grochowski 

10-110 Olsztyn 

ul. M. C. Skłodowskiej 18/20 

73 829,00 zł  

po poprawieniu omyłki rachunkowej  

 

2 Oferta złożona po terminie 

x x x 

 

 
 

 

 

Jonkowo, dnia  15.09.2022 r.              WÓJT WOJCIECH GIECKO 
                                                               / -  p o d p i s a n y  c y f r o w o /  

 


		2022-09-15T12:08:16+0000




